
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2016  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 16/2014 Rektora UKSW z dnia 6 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zasad prowadzenia gospodarki finansowej uczelni 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 oraz art. 100 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz ustawy  

o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 

uczelni publicznych, oraz § 32 ust. 2 pkt 6 lit. a Statutu UKSW, w związku z Uchwałą Nr 18/2014 

Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie wdrożenia w Uniwersytecie zdecentralizowanej 

gospodarki finansowej, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 16/2014 r. Rektora UKSW z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zasad 

prowadzenia gospodarki finansowej uczelni zmienionym Zarządzeniem Nr 76/2014 Rektora UKSW  

z dnia 14 listopada 2014 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 16/2014 Rektora UKSW z dnia 6 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zasad prowadzenia gospodarki finansowej uczelni - § 37 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 37.1. Przygotowanie i wdrażanie strategii rozwoju uczelni mogą być finansowane  

w szczególności z: 

1) odpisu z funduszu centralnego; 

2) odpisu narzutów kosztów pośrednich określonych w Załączniku Nr 18  

do niniejszego Zarządzenia; 

3) dotacji celowych; 

4) przychodów własnych. 

2. Ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt 2, tworzy się budżet na realizację strategii 

rozwoju uczelni. 

3. Budżet, o którym mowa w ust. 2, dzieli się na część ogólnouczelnianą i część 

wydziałową. 

4. Część wydziałową stanowią środki wyodrębnione z budżetu na realizację strategii 

rozwoju uczelni w odniesieniu do każdego wydziału w wysokości 10% wartości 

narzutów danego wydziału, o których mowa w ust. 1 pkt 2, z przeznaczeniem na 

realizację strategii wydziałowych. Pozostałe środki stanowią część ogólnouczelnianą. 

5. W przypadku wydziałów, które nie wypracowują budżetu na realizację strategii 

rozwoju uczelni lub wypracowują go w kwocie mniejszej niż 5 000 zł, Rektor 

przyznaje tym wydziałom zryczałtowaną kwotę 5 000 zł z części ogólnouczelnianej 

budżetu na realizację strategii rozwoju uczelni. 



6. Dysponentami środków w zakresie części ogólnouczelnianej budżetu na realizację 

strategii rozwoju uczelni są rektor i prorektorzy. Dysponentami środków w zakresie 

części wydziałowej są dziekani poszczególnych wydziałów.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            R E K T O R  UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


